ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO
Caja
Depositas @ Instituciones Financieras

DEUDORES

Servicios o Salud

DOtras Deudores

Deudas Dificll Tobro

() pravisicn Para Deodores

INVENTARIOS
Maleraes Pare Prestacion del senoco
{+] provison Para Inveritancs

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES PLANTA ¥ EQUIPO
Tevencs

Bienes Musbies en Bodega

Edificacion

Plantas, Ductos y Turwles
Maqunanas y Equpos

Equipa Medco Centifico

Musbles | Erssves y Equpo de Ofcing
Equipa de Computacion y Comumicacion

Eduipos de Tranaporte, Traccion y Elevacian

Equipos de T dor, Cosna Dasp

{-1Dapracacicn Acumulada
{-IProvison pers Proteccion da P P.E

OTROS ACTIVOS
Cargoe Ddendos
Intangies

TOTAL ACTIVOS

o

HUSPI TAL SANTHA CRUZ DE UHwi

6.645
0
6 846

770.257
1135245
20.577

a

-394 650

712316
Ti4137
-1

853.201
53 308
228 476
167.794
51242
17.114
504973
82588
BE 126
87343

y hosala 8772

-STE G113
-35.325

5 50.000,00

50.000

darrn

EMPRESA RDQOAL DEL EsYADO

NIT 800271384 2-1

BALANCE GENERAL
A 30 DE JUNIO DEL 2014
( CIFRAS EXPRESADAS EL MLES DF PESOS |

s 1489219
5 903.201
3 7.392.420

=45 //,7/ _ !

PASIVOS
PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR
AJQUTICION U8 DiENGS ¥ Servicios nacionales

Acreedoces
Retencion en la Fuerte E impuesios ce Timbre
Impuastos y Tasas par Pagar

OBLIGACIONES LABORALES Y DE

SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

Nomina por Pagar
Prestacicnas Soclalos
Otros Salanos y prasiaciones

OTROS PASIVOS
Recaudos A f5var de Tercerncs

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL

Cspaal Fiscal

Resuitado de Ejercicio Anteriores
Resuftado del Bercico

Suparavt Par Donacon

Supearavt Por Valonzacion
Parimoreo . Instifucionsl Incoeporaco
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

um BEATRIZ I‘\uus RODMIGUEZ

VIGILADO SUPERSALUD

GUSTAVO MENDCZA SUAREZ
CONTADOR PUBLICO .
TRINTINT

798.744
302205
435 289

61,180

180,578
43451

89.019
82018

1.280.326
£19.786

-20.880

78140

$ 1.412.004
$ 1112.084
s 1.200.326
s 1,280.328

T 7392420

————



